2'44- 49r C CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro Lott Moreira,
os vereadores que a este subscrevem nos termos regimentais vigentes,
apresentam, dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

Que seja solicitado da senhora Prefeita o envio a esta Casa Legislativa de
informações sobre a existência de pagamento de honorários de sucumbências
aos advogados e, em caso positivo, sejam encaminhados à Câmara os
respectivos comprovantes de pagamentos kie go-f-vo (614 4,01. ;

Guanhães, aos 04 de julho de 2019.

711v: Xz2-(21,0

Lin /3-8

Rua Doutor Odilon Behrens, ng 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870